
UCHWAŁA NR XIV/74/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/59/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2016, zmienionej:

1) uchwałą nr XII/67/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2016 r.

2) uchwałą nr XIII/69/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2016 r.

3) zarządzeniem nr XI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 marca 2016 r.

4) zarządzeniem nr XV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2016 r.

– wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.130.979,59 zł, zastępuje się kwotą 14.468.100,40 zł, z tego: 
dochody bieżące - 14.328.100,40 zł, dochody majątkowe - 140.000,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.380.979,59 zł zastępuje się kwotą 15.718.100,40 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 13.406.780,60 zł, wydatki majątkowe - 2.311.319,80 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.250.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.056.000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 194.000,00 zł.

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi 38.349,35 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 399 129,81 399 129,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 399 129,81 399 129,81

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 399 129,81 399 129,81

756 3 270 983,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-4 000,00 38 068,00 3 305 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 107 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 33 000,00 1 140 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 300 000,00 0,00 13 000,00 313 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 700 000,00 0,00 20 000,00 720 000,00

75618 67 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -4 000,00 0,00 63 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 52 000,00 -4 000,00 0,00 48 000,00

75621 1 287 183,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 5 068,00 1 292 251,00

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 284 183,00 0,00 5 068,00 1 289 251,00

758 5 859 731,00Różne rozliczenia -96 077,00 0,00 5 763 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 615 226,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -96 077,00 0,00 3 519 149,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 615 226,00 -96 077,00 0,00 3 519 149,00

13 990 979,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-100 077,00 437 197,81 14 328 100,40

majątkowe

140 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 140 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 130 979,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-100 077,00 14 468 100,40437 197,81

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

24 500,00 24 500,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 423 629,81

399 129,81

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

423 629,81

399 129,81

0,00

423 629,81

399 129,81

0,00

5 478,26

5 478,26

0,00

418 151,55

393 651,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

500,00

Pozostała działalność

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

399 129,81

399 629,81 399 629,81

399 129,81

0,00

399 629,81

399 129,81

0,00

5 478,26

5 478,26

0,00

394 151,55

393 651,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 585,00

4 585,00 4 585,00

4 585,00

0,00

4 585,00

4 585,00

0,00

4 585,00

4 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

784,04

784,04 784,04

784,04

0,00

784,04

784,04

0,00

784,04

784,04

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

109,22

109,22 109,22

109,22

0,00

109,22

109,22

0,00

109,22

109,22

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 347,82

1 847,82 1 847,82

1 347,82

0,00

1 847,82

1 347,82

0,00

0,00

0,00

0,00

1 347,82

0,00

1 847,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

391 303,73

391 303,73 391 303,73

391 303,73

0,00

391 303,73

391 303,73

0,00

0,00

0,00

0,00

391 303,73

0,00

391 303,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 448 924,00 1 448 924,00 1 001 492,001 354 724,00 0,00 0,00 0,000,0094 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 232,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 437 424,00

1 129,00

-12 629,00 0,00

0,00

0,0094 200,00

0,00

0,00

1 437 424,00

1 129,00

-12 629,00

1 343 224,00

1 129,00

-12 629,00

1 001 492,00

1 129,00

-1 129,00

341 732,00

0,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

41 400,00

Urzędy wojewódzkie

41 400,00 37 395,0041 400,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 129,00

1 129,00

41 400,00 41 400,00

1 129,00

-1 129,00

41 400,00

1 129,00

-1 129,00

37 395,00

1 129,00

-1 129,00

4 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 509,00 3 509,00 3 509,00 0,00 0,00 0,003 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 129,00

0,00

2 380,00 2 380,00

0,00

-1 129,00

2 380,00

0,00

-1 129,00

2 380,00

0,00

-1 129,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 0,00 0,004 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

968,00

5 349,00 5 349,00

968,00

0,00

5 349,00

968,00

0,00

5 349,00

968,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

161,00

766,00 766,00

161,00

0,00

766,00

161,00

0,00

766,00

161,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 234 833,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 234 833,00 915 200,001 234 833,00 319 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 500,00

0,00

1 223 333,00 1 223 333,00

0,00

-11 500,00

1 223 333,00

0,00

-11 500,00

915 200,00

0,00

0,00

308 133,00

0,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-3 000,00

14 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-8 500,00

10 000,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 500,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 883 965,00 4 883 965,00 3 679 175,004 695 845,00 0,00 0,00 0,000,00188 120,00 0,00 0,00 0,00 0,001 016 670,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 787 888,00

1 000,00

-97 077,00 0,00

0,00

0,00188 120,00

0,00

0,00

4 787 888,00

1 000,00

-97 077,00

4 599 768,00

1 000,00

-97 077,00

3 643 798,00

0,00

-35 377,00

955 970,00

1 000,00

-61 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 610 500,00

Szkoły podstawowe

2 610 500,00 2 077 700,002 515 100,00 437 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

95 400,00

0,00

0,00-65 052,00

1 000,00

2 546 448,00 2 546 448,00

1 000,00

-65 052,00

2 451 048,00

1 000,00

-65 052,00

2 053 648,00

0,00

-24 052,00

397 400,00

1 000,00

-41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 595 000,00 1 595 000,00 1 595 000,00 0,00 0,00 0,001 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 593 000,00 1 593 000,00

0,00

-2 000,00

1 593 000,00

0,00

-2 000,00

1 593 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

134 700,00 134 700,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 152,00

0,00

116 548,00 116 548,00

0,00

-18 152,00

116 548,00

0,00

-18 152,00

116 548,00

0,00

-18 152,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

296 100,00 296 100,00

0,00

-3 900,00

296 100,00

0,00

-3 900,00

296 100,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

192 000,00 192 000,00

0,00

-40 000,00

192 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

192 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

11 000,00 11 000,00

1 000,00

0,00

11 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

49 000,00 49 000,00

0,00

-1 000,00

49 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

49 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 388 900,00

Gimnazja

1 388 900,00 1 136 600,001 338 000,00 201 400,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 900,00

0,00

0,00-32 025,00

0,00

1 356 875,00 1 356 875,00

0,00

-32 025,00

1 305 975,00

0,00

-32 025,00

1 125 275,00

0,00

-11 325,00

180 700,00

0,00

-20 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

879 000,00 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

873 000,00 873 000,00

0,00

-6 000,00

873 000,00

0,00

-6 000,00

873 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

68 200,00 68 200,00

0,00

-2 800,00

68 200,00

0,00

-2 800,00

68 200,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 525,00

0,00

158 475,00 158 475,00

0,00

-2 525,00

158 475,00

0,00

-2 525,00

158 475,00

0,00

-2 525,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

85 000,00 85 000,00

0,00

-20 000,00

85 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

85 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-700,00

2 000,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

52 000,00 52 000,00 27 260,0052 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 740,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 000,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

-4 000,00

48 000,00

0,00

-4 000,00

27 260,00

0,00

0,00

20 740,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

52 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

52 000,00 27 260,0052 000,00 24 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

48 000,00 48 000,00

0,00

-4 000,00

48 000,00

0,00

-4 000,00

27 260,00

0,00

0,00

20 740,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 540,00 14 540,00 0,00 14 540,00 0,00 0,0014 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

11 540,00 11 540,00

0,00

-3 000,00

11 540,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

11 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-1 000,00

9 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85 000,00 85 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 106 250,00

21 250,00

0,00 0,00

0,00

0,00106 250,00

21 250,00

0,00

106 250,00

21 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

85 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

85 000,00 0,000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 250,00

21 250,00

0,000,00

21 250,00

106 250,00 106 250,00

21 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 250,00

106 250,00 106 250,00

21 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

106 250,00

21 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

870 583,00 555 583,00 56 795,00555 583,00 0,00 0,00 315 000,00315 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00498 788,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 902 901,00

50 000,00

-17 682,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

537 901,00

0,00

-17 682,00

537 901,00

0,00

-17 682,00

56 795,00

0,00

0,00

481 106,00

0,00

-17 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 000,00

50 000,00

0,00

365 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

564 583,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

264 583,00 56 795,00264 583,00 207 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

614 583,00 264 583,00

0,00

0,00

264 583,00

0,00

0,00

56 795,00

0,00

0,00

207 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

50 000,00

0,00

350 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

305 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 000,00

5 000,00

0,00

305 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

98 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

98 000,00 0,0098 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

91 000,00 91 000,00

0,00

-7 000,00

91 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

91 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-5 000,00

55 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-2 000,00

36 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

151 000,00

Pozostała działalność

151 000,00 0,00151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 682,00

0,00

140 318,00 140 318,00

0,00

-10 682,00

140 318,00

0,00

-10 682,00

0,00

0,00

0,00

140 318,00

0,00

-10 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

120 000,00 120 000,00

0,00

-10 000,00

120 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

120 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-682,00

0,00

7 318,00 7 318,00

0,00

-682,00

7 318,00

0,00

-682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-682,00

7 318,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

82 000,00 64 000,00 0,0028 000,00 36 000,00 0,00 18 000,0018 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 000,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

-4 000,00

24 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

64 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

64 000,00 0,0028 000,00 28 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-4 000,00

24 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-4 000,00

14 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 380 979,59 13 119 659,79 8 405 239,85 5 468 319,74 2 936 920,11 256 000,00 4 454 154,94 2 261 319,802 261 319,804 265,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 475 404,94
21 250,00

0,00-135 388,00
472 508,81

15 718 100,40 13 406 780,60
422 508,81

-135 388,00

8 671 110,66
401 258,81

-135 388,00

5 438 421,00
6 607,26

-36 506,00

3 232 689,66
394 651,55
-98 882,00

256 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 265,00
0,00
0,00

2 311 319,80
50 000,00

0,00

2 311 319,80
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 2

ZADANIA INWESATYCYJNE NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 792 819,80 1 792 819,80

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 660 000,001 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00

Modernizacja drogi  Niemczyk- Firlus na dz. Nr 91 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja drogi w  Papowie Biskupim-wybudowania Nr 060624C 170 000,00 0,00 170 000,00

Modernizacja drogi w Kucborku-przez wieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Dubielno(bucmanówka) - (destrukt) 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja drogi w Niemczyku -(do pałacu) 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Żygląd -Storlus Nr 060626C 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi Papowo Biskupie -Storlus Nr 060609C 800 000,00 0,00 800 000,00

Przebudowa drógi gminnej Storlus-Folgowo--(destrukt) 200 000,00 0,00 200 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
150 000,00 0,00 150 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 150 000,00 0,00 150 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 132 819,80132 819,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 819,80 0,00 132 819,80

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 132 819,80 0,00 132 819,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00127 000,00 127 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 127 000,00127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Zakup i wymiana  pieca c.o w  pawilonie  handlowym 27 000,00 0,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00315 000,00 365 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 350 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 5 000,00 305 000,00

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 9



Strona 2 z 2

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 300 000,00 0,00 300 000,00

wyposażernia przsepompowni ścieków- zakup zbiorników
 

0,00 5 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Zakup sprężarki śrubowej 0,00 45 000,00 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa placów zabaw w miejscowościach gminy- plac zabaw w
 

Żyglądzie 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,008 500,00 8 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 500,008 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Wykonanie ogrodzenbie przy świetlicy w Żyglądzie 3 500,00 0,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup garażu typu blaszak przy świetlicy w Dubielnie 5 000,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0018 000,00 18 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości gminy- siłownia w Stawe 18 000,00 0,00 18 000,00

2 261 319,80 2 311 319,8050 000,00Razem

Id: 9B55CDC4-920F-486D-BF3B-43E9287DC6E1. Podpisany Strona 10




